Rükneddin kendi adına para bastırdı.(H. 646/ M.1248-1249)83 Yeni valiler, ha-
kimler tayin ederek İzzeddin’in adamlarını azletti.84 IV. Rükneddin’in bu hü-
kümdarlığı müşterek saltanat dönemine kadar kısa bir süre devam etmiştir.

Melik Rükneddin’in Kaanın yanından dönmesiyle birlikte Türkiye Selçuklu
tarihinde yeni bir dönem başladı.